 SASU NEGOWATT Facture fournisseur
Réf. : SI2301-12697
Date de la facture : 16/01/2023
Réf. client : FA00125059
SASU NEGOWATT
15 RUE PIERRE ET MARIE CURIE
33520 BRUGES
France
Email: service-commercial@negowatt.fr
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
SCH_GV2ME14 (Réf. produit fournisseur SCH_GV2ME14) - DISJ.MOT.MTH 6-10 1 38,43 20%38,43
SCH_GV2ME20 (Réf. produit fournisseur SCH_GV2ME20) - DISJ.MOT.MTH 13-18 1 41,47 20%41,47
SCH_VCF2 (Réf. produit fournisseur SCH_VCF2) - INT.SECT.PR. 40A 1 24,93 20%24,93
SCH_LGY412548 (Réf. produit fournisseur SCH_LGY412548_PN22) - Linergy DS -
répartiteur étagé tétrapolaire - 125A 4x12 trous
1 21,39 20%21,39
ABL6TS40UPhaseo - transformateur de tension - 230..400V 1 103,78 20%103,78
SCH_GV2ME16 (Réf. produit fournisseur SCH_GV2ME16) - DISJ. mot MTH 9-14 1 40,64 20%40,64
SCH_GVAE11 (Réf. produit fournisseur SCH_GVAE11) - ADDITIF FRONTAL F O 1 5,33 20%5,33
SCH_LC1D09P7 (Réf. produit fournisseur SCH_LC1D09P7) - CONT 9A 1F 1O 230V 50
60
1 18,68 20%18,68
SCH_LC1D18P7 (Réf. produit fournisseur SCH_LC1D18P7) - CONT 18A 1F 1O 230V 50
60
1 28,62 20%28,62
SCH_GB2CD07 (Réf. produit fournisseur SCH_GB2CD07) - DISJ.CONTROLE 1P N 2A 1 16,68 20%16,68
SCH_LADN11 (Réf. produit fournisseur SCH_LADN11) - BLOC CONT 1F 1O FRONTAL 1 5,76 20%5,76
SCH_XB4BD21 (Réf. produit fournisseur SCH_XB4BD21) - BOUTON TOURNANT NOIR
DIAM
3 7,90 20%23,70
SCH_XB4BW34B5 (Réf. produit fournisseur SCH_XB4BW34B5) - BOUTON POUSSOIR 1 13,73 20%13,73
SCH_XB4BVM1 (Réf. produit fournisseur SCH_XB4BVM1) - VOYANT LUMINEUX 1 11,97 20%11,97
SCH_XB4BVM3 (Réf. produit fournisseur SCH_XB4BVM3) - VOYANT LUMINEUX 3 12,02 20%36,06
SCH_XB4BVM4 (Réf. produit fournisseur SCH_XB4BVM4) - VOYANT LUMINEUX 2 11,97 20%23,94
NSYMF66Spacial - châssis microperforé - acier galvanisé pour coffret H=600xL=600mm 1 52,29 20%52,29
SCH_NSYAEFPFSC - Spacial S3D - jeu de 4 pattes fixation acier coffret 1 9,70 20%9,70
LVS08963PrismaSeT G Active - Pochette porte plans 1 6,11 20%6,11
LVS04200Linergy TB - Collecteur de terre pour enveloppe 1 33,48 20%33,48
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : A la commande Total HT 556,69
Total TVA 20% 111,36
Total TTC 668,05
Déjà réglé 668,05
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
15/02/2023 668,05 LCR
Siège social : SASU NEGOWATT - 15 RUE PIERRE ET MARIE CURIE - 33520 BRUGES - France
Capital de 0
1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)